
marches-securises.fr Avis de publicité 24-121750 24/10/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Saint Laurent du Var
(06)
222 esplanade Levant

06700 Saint Laurent du Var

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Saint Laurent du Var (06).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché d’entretien et d’exploitation des installations de chauffage, climatisation, ventilation, d’eau chaude sanitaire et de
traitement d’eau de la ville de Saint-Laurent-du-Var - Relance du lot 3.
Description: Marché d'entretien et d'exploitation des installations de chauffage, climatisation, ventilation, d'eau chaude sanitaire et
de traitement d'eau de la ville de Saint-Laurent-du-Var - Relance du lot 3
Identifiant interne: 2024/028.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 50531100. 50720000. 50730000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRL03.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 330000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 2024/028.
Titre: Lot 3 : Logements et associations.
Description: Lot 3 : Logements et associations.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 50531100. 50720000. 50730000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 34.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 330000 EUR.

5.1.6 Informations générales

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-121750 24/10/2024

page 2/3

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence dans l’offre
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Informations complémentaires: Le marché est passé pour une période allant de la date de notification du marché au 1er septembre
2027..
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : o Qualibat 5361 - Rénovation d’installation de chauffage o Qualibat 5311 - installations thermiques (technicité courante) o
Qualibat 5412 - Climatisation (technicité confirmée) o Qualibat 5432 - Conduits aérauliques (technicité confirmée) o Qualibat 5241 -
Installation de chauffage solaire et ECS o Qualibat 5143 - Maintenance d’installation solaire thermique.
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique de l'offre.
Description : Valeur technique de l'offre.
Pondération (points, valeur exacte) : 55

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (points, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Responsabilité sociétale.
Description : Responsabilité sociétale.
Pondération (points, valeur exacte) : 5

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 28/11/2024 à 22:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 29/11/2024 à 14:00.
Informations complémentaires : Séance d'ouverture des plis non publique..
Lieu : Mairie de Saint-Laurent-du-Var.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.
Arrangements financiers : Le financement s’effectuera sur le budget de la commune et ses ressources propres.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Comité consultatif inter-régional de règlement amiable des litiges (CCIRAL)
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nice + Greffe
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : Ville de Saint Laurent du Var (06)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Saint Laurent du Var (06)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de
conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Saint Laurent du Var (06)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint Laurent du Var
(06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Laurent du Var (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Nice + Greffe



marches-securises.fr Avis de publicité 24-121750 24/10/2024

page 3/3

Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Laurent du Var (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Laurent du Var (06)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Saint Laurent du Var (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21060123300302.
Département : Alpes-Maritimes.
Adresse postale : 222 esplanade Levant.
Adresse postale : 222 esplanade Levant.
Ville : Saint Laurent du Var.
Code postal : 06700.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Monsieur le Maire.
Adresse électronique: commande.publique@saintlaurentduvar.fr.
Téléphone: +33 492124242.
Adresse internet: http://www.saintlaurentduvar.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal administratif de Nice + Greffe.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Adresse postale : 18 avenue des Fleurs - CS 61039.
Ville : NICE CEDEX 1.
Code postal : 06050.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489978600.
Adresse internet: http://www.ta-nice.juradm.fr.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : Comité consultatif inter-régional de règlement amiable des litiges (CCIRAL).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17130000700019.
Adresse postale : Préfecture de région Provence Alpes Côte d’Azur Secrétariat général pour les affaires régionales 22 bd Paul
Peytral.
Ville : Marseille Cedex 20.
Code postal : 13282.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marie-josee.murru@paca.pref.gouv.fr.
Téléphone: +33 491156374.
Adresse internet: http://www.paca.pref.gouv.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :4f5b53bd-2407-49ba-8e82-25bb1d393ae0
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 24/10/2024 à 14:25.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


